[bookmark: _GoBack]2019年7月日
採用ご担当者様

職への応募の件

はじめまして。●●と申します。
この度、貴社のホームページの求人情報を拝見し、ぜひ●●職へ応募させて頂きたく
履歴書、職務経歴書をお送りいたします。
私は現在、●●職として●●の業務に携わっております。今までも●●のような経験を●年間積んでまいりました。
この度貴社の●●の職種の求人情報を拝見し、今までの経験を大いに活かし貢献することができるのではないかと思い、ぜひ貴社にて働きたいと思いまして応募いたしました。
ぜひ応募書類をご高覧頂き、ご面接の機会を頂戴したくお願い申し上げます。
敬具

記

■送付書類
・履歴書・・・・・1部
・職務経歴書・・・1部

以上